
 1 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Oznaczenie sprawy: 1/XII/2020 

           

Nazwa zadania: Opracowanie dokumentacji projektowej dla przebudowy i budowy miejsc postojowych na os. Hutniczym od strony budynków 

nr 8, 1, 2 wraz z odwodnieniem, oświetleniem oraz przekładkami kolidującego uzbrojenia. 

 

Nazwa oraz adres Zamawiającego: 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

ul. Centralna 53, 31-586 Kraków 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 50.000,00 zł 

 

Termin wykonania zamówienia:  30.06.2021 r. 

 

Zbiorcze zestawienie ofert:   
 

 

 

Lp. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Cena brutto 

 

VAT 

 

Oferowany okres 

gwarancji 

 

Warunki 

płatności 

 

Termin realizacji 

 

  

 

 

1. 

 

FH-U REMAPOL  

Grzegorz Kalita 

ul. Wielkie Pola 7, 

31-764 Kraków 

35 547,00 złotych 

 

 

23% 

 

 

36 miesięcy 

 

 

zgodnie z IPU 

 

 

30.06.2021 r. 

 

 

Kraków, dnia 23.12.2020 r. 


